obtención del Registro Unico de Contribuyentes. Cumpla 

usted señor notario con los demás requisitos de la ley para el 
perfeccionámiénto y validez del presente instrumento. 

Firmado (ilegible) Abogado Carlos Gilces Varas Registro 
Profesional Número Mil Ochocientos Cincuenta y Dos (1.852) 
Colegio de Abogados de Manabí (C.A.M.).- "HASTA AQUÍ 
LA MINUTA" en cuyo contenido se  afiman los 

comparecientes, la misma que se elevó a Escritura Pública 

para que las declaraciones hechas en ella surtan los efectos 
de Ley.- Los Comparecientes me presentaron sus cédulas de